
1 
 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                     Białystok, 26 listopada 2021 r. 

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BZP.272.52.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „Wykonanie badań o charakterze 

jakościowym oraz analiz diagnostycznych dotyczących potencjału innowacyjnego 

województwa podlaskiego”,  wpłynęły następujące oferty: 

 

CZĘŚĆ NR 1 - Opracowanie analizy diagnostycznej dotyczącej potencjału 

innowacyjnego sektora rolno-spożywczego i jego otoczenia biznesowego w województwie 

podlaskim, w oparciu o uwarunkowania i priorytetowe problemy branży rolno-

spożywczej. 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena 

brutto 

zamówienia  

(zł) 

 

 

Kryterium:  

Termin wykonania 

zamówienia 

Kryterium: 

Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej 

do realizacji 

zamówienia  

(ilość badań) 

1. 

EDBAD pracownia 

doradczo badawcza 

Maciej Mroczek 

ul. Żwirki 6 

90-450 Łódź 

 

118 572,00 
30 dni 

 

 

5 badań 

jakościowych 

2. 

Openfield Sp. z o.o. 

ul. Ozimska 4/7 

45-057 Opole 

 

154 980,00 
30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

3. 

Cpoint sp. z o.o. 

ul. Kobielska 100/13 

Warszawa 03-835 

 

151 740,00 
30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

5. 

ASM – Centrum Badań 

i Analiz Rynku Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 5 

 99-301 Kutno 

 

221 031,00 
30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 



2 
 

6. 

„EU-CONSULT” sp. z o.o. 

ul. Toruńska 18C/D 

80-747 Gdańsk 

 

140 000,00 
30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

7. 

GO GLOBAL GROUP 

Mariusz Stryżko 

ul. Żytnia 15a/2, 01-014 

Warszawa 

226 885,80 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

8. 

Europejskie Centrum Badań 

i Transformacji 

ul. Marii Konopnickiej 2 

62-800 Kalisz 

430 500,00 10 dni 

 

- 

 

 

CZĘŚĆ NR 2 - Opracowanie analiz w zakresie innowacji w obszarach żywności 

i zdrowia i ich otoczeniu biznesowym w województwie podlaskim. 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena 

brutto 

zamówienia  

(zł) 

 

 

Kryterium:  

Termin wykonania 

zamówienia 

Kryterium: 

Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej 

do realizacji 

zamówienia 

(ilość badań) 

1. 

EDBAD pracownia 

doradczo badawcza 

Maciej Mroczek 

ul. Żwirki 6 

90-450 Łódź 

 

66 912,00 

 

30 dni 

 

 

5 badań 

jakościowych 

2. 

Openfield Sp. z o.o. 

ul. Ozimska 4/7 

45-057 Opole 

103 320,00 30 dni 

 

 

5 badań 

jakościowych 

3. 

Cpoint sp. z o.o. 

ul. Kobielska 100/13 

Warszawa 03-835 

66 290,00 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

4. 

Bluehill Sp. z o.o. 

ul. Stępińska 22/30 

00-739 Warszawa 

223 337,25 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

5. 

ASM – Centrum Badań 

i Analiz Rynku Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 5 

99-301 Kutno 

142 188,00 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

6. 

„EU-CONSULT” sp. z o.o. 

ul. Toruńska 18C/D 

80-747 Gdańsk 

140 000,00 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

7. 

GO GLOBAL GROUP 

Mariusz Stryżko 

ul. Żytnia 15a/2 

 01-014 Warszawa 

97 034,70 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

8. 

Europejskie Centrum Badań 

i Transformacji 

ul. Marii Konopnickiej 2 

62-800 Kalisz 

221 400,00 10 dni 

 

- 

 



3 
 

CZĘŚĆ NR 3 - Opracowanie analizy dotyczącej potencjału wysoce innowacyjnych 

podlaskich przedsiębiorstw, w szczególności start-upów, pod kątem możliwości ich 

rozwoju i ekspansji na rynki zagraniczne. 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena 

brutto 

zamówienia  

(zł) 

 

 

Kryterium:  

Termin wykonania 

zamówienia 

Kryterium: 

Doświadczenie 

osoby 

wyznaczonej do 

realizacji 

zamówienia (ilość 

badań) 

1. 

EDBAD pracownia 

doradczo badawcza 

Maciej Mroczek 

ul. Żwirki 6 

90-450 Łódź 

 

77 490,00 
120 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

2. 

Openfield Sp. z o.o. 

ul. Ozimska 4/7 

45-057 Opole 

84 870,00 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

3. 

Cpoint sp. z o.o. 

ul. Kobielska 100/13 

Warszawa 03-835 

61 340,00 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

5. 

ASM – Centrum Badań 

i Analiz Rynku Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 5 

 99-301 Kutno 

98 523,00 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

6. 

„EU-CONSULT” sp. z o.o. 

ul. Toruńska 18C/D 

80-747 Gdańsk 

140 000,00 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

7. 

GO GLOBAL GROUP 

Mariusz Stryżko 

ul. Żytnia 15a/2, 01-014 

Warszawa 

79 273,50 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

8. 

Europejskie Centrum Badań 

i Transformacji 

ul. Marii Konopnickiej 2 

62-800 Kalisz 

221 400,00  10 dni 

 

 

- 

 

CZĘŚĆ NR 4  - Opracowanie analizy zasobów i potrzeb globalnego rynku globalnego 

w zakresie zielonych technologii w rolnictwie i jego otoczeniu biznesowym 

oraz możliwości ich transferu do/z województwa podlaskiego. 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena 

brutto 

zamówienia  

(zł) 

 

 

Kryterium:  

Termin wykonania 

zamówienia 

Kryterium: 

Doświadczenie 

osoby wyznaczonej 

do realizacji 

zamówienia  (ilość 

badań) 

1. 

 

EDBAD pracownia 

doradczo badawcza 

Maciej Mroczek 

ul. Żwirki 6 

90-450 Łódź 

 

77 490,00 
30 dni 

 

 

5 badań 

jakościowych 



4 
 

2. 

Openfield Sp. z o.o. 

ul. Ozimska 4/7 

45-057 Opole 

84 870,00 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

3. 

Cpoint sp. z o.o. 

ul. Kobielska 100/13 

Warszawa 03-835 

107 420,00 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

4. 

Bluehill Sp. z o.o. 

ul. Stępińska 22/30 

00-739 Warszawa 

200 000,00 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

5. 

ASM – Centrum Badań 

i Analiz Rynku Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 5 

99-301 Kutno 

98 523,00 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

6. 

„EU-CONSULT” sp. z o.o. 

ul. Toruńska 18C/D 

80-747 Gdańsk 

140 000,00 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

7. 

GO GLOBAL GROUP 

Mariusz Stryżko 

ul. Żytnia 15a/2 

 01-014 Warszawa 

114 857, 40 30 dni 

 

5 badań 

jakościowych 

8. 

Europejskie Centrum 

Badań i Transformacji 

ul. Marii Konopnickiej 2 

62-800 Kalisz 

221 400,00 10 dni 

 

- 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Marian Malinowski 

                            Dyrektor  

                       Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-26T13:19:39+0000
	Not specified




